ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

21.03.2024 42
от ____________№_________с.Верховажье
О поддержке обращенияВеликоустюгской Думы

Рассмотрев обращение Великоустюгской Думы в ЗаконодательноеСобрание Вологодской области по вопросу увеличения ежемесячнойденежной выплаты ветеранам боевых действий, Представительное СобраниеВерховажского муниципального округа Вологодской областиРЕШИЛО:1. Поддержать обращение Великоустюгской Думы в ЗаконодательноеСобрание Вологодской области по вопросу увеличения ежемесячнойденежной выплаты ветеранам боевых действий, принятое решением от21.02.2024 № 17 (прилагается).2. Направить настоящее решение в Законодательное СобраниеВологодской области, и в Великоустюгскую Думу Великоустюгскогомуниципального округа Вологодской области.3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежитразмещению на официальном сайте Верховажского муниципального округа винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного СобранияВерховажского муниципального округа Н.П. Бугаева